Gabr ie l m. p. 
Külczím : Revereiulo Petro Alvinczi ütb. 

(Eredeti egeszen Bethlen irása a gyulafehérvári Batthyány könyvtár 
lymbiisában.) 

X X I . 1628. f e l ) r u á r 21. 

I l lme ac rdme domine stb. Salute stb. 
P r e c l a r a vota et benignas precat iones V r a e i l lmae ac rdmae 

D"'® in l i teris per famulum magci dni cancellarii t ransmiss is tani 
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de foelicibus uovi istius auui successibiis, quam aliarum rerum 
nostrarum prosperitatibus, tauquam pignora amoris et synceritatis 
eius erga nos, grato admodumper alacrique animo recipimus. Nec 
minore vicissim alacritate a parte luminum vitae incolumitatem 
ac omnis benedictionis foelicitatisque incrementum eidem cum 
decursu foelicissimo novi buius anni totius ex animo precamur. 
Xegotia vero quae ex literis ad dnum cancellarium datis nobiscum 
communicata sunt, non tantum varias in nobis cogitationes, sed 
molestas etiam ferme (nisi remediata fuerint) intollerabiles exci-
tarunt, cum verae fiduciae nulla res magis inimica sit, quam 
suspicio, alteraquae alteram, ubi vires sumpserit, expellat, neces-
sum est. 

Quod agendum, quove recurrendum nobis est, ignoramus, 
cum (guanto malore fiducia, synceritate et humilitate recursum 
ad suam Mtem sacram tenere colereque studeamus, non admitti-
mur, abigimur, repulsam patimur. Legatio a nobis ad suam Mtem 
regemque Ferdinandum iustis solummodo achonestis conditioni-
bus instituta fuerat, nil tecte, nil dupplici corde vel apud suam 
Mtem, vel dnos regnicolas aut privatam etiam quemquam acturi. 
Imo ad status et ordines ac regni comitia, nullum verbum, nullám 
legationem praeter Coluntatem suae Mtis institueramus. A d quae 
omnia per eundem cancellarium, cui Yra l ima et E d m a Dntio 
copiosius scripserat, ex nostra etiam notitia uberiorem respon-
sionem accipiet, nec eadem bic iurare, ne iusto prolixiores simus, 
volumus. 

Tantum apud Vram I lmam ac E,dmam Dnem sollicitamus, 
et urgemus pro eo, quem erga publicam pacem prae se fert, singu-
lari studio et amore velit autbor persuasorque esse praecipuis, ut 
transactiones Tyrnavienses utroque ex bac praesenti, tanquam 
primitus celebranda diaeta, absque confirmatione statuum et 
ordinum regni Hungáriáé ne rel inquantur aut destituantur. Sed 
sub ea forma ac modo, quo tempore palatinatus ilmi quondam 
Stepbani Illésbazy publicis regni decretis et articulis solenni 
etiam iuramento ad eorum observationem apposito et adiecto, de 
verbo ad verbum adscribantur et inserantur.